
Zarządzenie Nr 590/1956/22 
Prezydenta Miasta Koszalin 
z dnia 22 marca 2022 roku 

w sprawie Szczegółowego trybu postępowania przy realizacji pilotażowego programu 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

„Aktywny samorząd” w 2022 roku 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 35 a ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia                    
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573 z późn. zm.),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się: 
1) Szczegółowy tryb postępowania przy realizacji pilotażowego programu Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Aktywny samorząd” Moduł I 
w 2022 roku,  stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) Punktową ocenę wniosków w ramach Modułu I pilotażowego programu „Aktywny 
samorząd” w 2022 roku, stanowiącą załącznik nr 2 do zarządzenia; 

3) Szczegółowy tryb postępowania przy realizacji pilotażowego programu Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Aktywny samorząd” Moduł II 
w 2022 roku, stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia. 

   
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 01 marca 2022r.  
 
      
 

 

      Piotr Jedliński 

 


